
Лукашівський навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний 
заклад - загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів» 

 
НАКАЗ 

31.08. 2022 року                                                                                      № 124 - к        
 

Про оголошення простою  
для окремих категорій працівників  

Лукашівського НВК  
 
   Відповідно до ст.ст.34,113 КЗпП України, наказу Міністерства освіти у 
науки від 28.03.2022 року №274 «Про деякі питання організації здобуття 
загальної середньої освіти  та освітнього процесу в умовах воєнного стану в 
Україні»,  на підставі Закону України від 15.08.2022 року №2500-IX «Про 
затвердження Указу Президента України від 12.08.2022 року №573/2022  
«Про продовження  строку дії воєнного стану в Україні», який набув чинності 
17.08.2022 року та яким продовжено воєнний стан в Україні до 21.11.2022 
року, та на виконання наказу відділу освіти Чорнобаївської селищної ради № 
92 від 30.08.2022 року»Про оголошення простою для окремих працівників  
закладів освіти» 
 
 НАКАЗУЮ: 
 
 1. Оголосити простій не з вини працівників із 01 вересня 2022 року до 21 
листопада 2022 року працівникам:  
- вихователю 1 ставка , музичному керівнику 0,5 ставки, помічнику 
вихователів 1 ставка, машиністу із прання ремонту спецодягу (білизни) 0,5 
ставки. 
 2. Централізованій бухгалтерії відділу освіти Чорнобаївської селищної ради 
оплачувати простій працівникам у розмірі 2/3 посадового окладу. 
 3. Під час простою працівників зобов’язати бути присутніми на робочих 
місцях згідно графіку, затвердженого  директором та погодженого з 
профспілковим комітетом НВК.  
 
Голова профкому:                                                                           І.В. Коваленко 
 
Директор :                                                                                       Л.І. Глоба 
З   наказом  ознайомлені  :                                 

                                                                             _______        О.В. Толочна 

                                                                             _______        Т.Д. Білан 

                                                                             _______        М.В. Тертишник 

                                                                             _______        Н.В. Остапенко 



 
Додаток №1 

                                                                  до наказу по Лукашівському  НВК​
                                                                                  від 31.08.2022 року  124-к 

 
 

Список працівників Лукашівського  НВК, які знаходяться на простої 
 

№п/
п 

П.І.П. Посада Режим роботи 

1. Остапенко Н.В. Помічник вихователя Простій з 01.09.2022 до 21.11.2022р 
2. Толочна О.В. Вихователь ЗДО Простій з 01.09.2022 до 21.11.2022р  
3. Білан Т.Д. Муз.кер(0,75 ст.) 

Вихователь ПП (0,5ст.) 
Простій з 01.09.2022 до 21.11.2022р 

4. Тертишник  М.В. Машиніст із прання та 
ремонту 
спецодягу(білизни) 

Простій з 01.09.2022 до 21.11.2022р 

 


